Championnat lle-de-France en Parties Originales

Cormeilles-en-Parisis

PLACE NLIC
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36

NOMSEUL
2000417 IMBERT
1110484 OLAMA
2062114 JEFFREDO
2216726 MOJARD
2300185 CASSIN
2076727 GRAFFION
2171239 BAILLY
2007421 CHENOUNA
1620512 FEVRE
1910044 DOUKHAN
1009285 DIEUDONNE
1007009 TIXIER
1910674 GEREAU
2630264 HUGOT
1133297 DRAUX
1291286 ZOUAQUI
1056651 RODRIGO
1005362 SLABODSKY
1060781 VIALATTE
1155585 PREPIC
1079222 PELLETIER
1005425 MAITRE
1129347 HEITZ
2275552 GODIN
2317232 PAILLOUS
1002331 DEGUETTES
2371192 BARBEZAT
1067748 MARCOURT
1001615 DEVIGNE
2300174 CETRE
2630949 DUMOULIN
1149931 BIARD
1067057 CALVO
2276441 GRAFFION
1003412 CHAVANNE

Top :

2585141 INDJEARABIAN

le dimanche 7 juillet 2019

PRENOM
Eric
Vincent
Claudie
Véronique
Carole
Pascal
Gérard
Mahiédine
Jean-Louis
Guy
Laurence
Anne
Jean-Pierre
Josyane
Michel
Yasmina
Nathalie
Gérard
Jérdbme
Jean-Marc
Pierre
Florence
Annie

Marie-Frangoise

Claudine
Pascal
Stéphane
Michel
Maryse
Francis
Joseph
Francoise
Myriam
Raymonde
Nelly
Alice

1A
1B
1B
2B
2A
1B
2A
3A
2B
3A
4A
4A
2B
3B
3B
4C
3A
3B
4B
4B
4A
3A
4B
3B
4B
3A
4B
4D
S5A
4B
4B
4A
4A
S5A
4B
4B

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 | Total
4 5 9 23 18 5 4 68
3541 1033 1111 1397
CAT CCLUB CUMUL SCP1 cit1 SCP2 clt2 SCP3 clt3
S HO5 3417 1003 2 1083 2 1331
S V24 3254 997 4 1093 1 1164
\Y HO5 3220 1000 3 1064 3 1156
S E20 3199 949 12 1016 4 1234
S HO5 3190 984 5 971 6 1235
S HO2 3176 1024 1 969 7 1183
vV Vi1 3141 963 7 951 10 1227
S C09 3099 959 9 977 5 1163
\Y C09 3055 984 5 907 17 1164
vV V20 3024 953 10 965 8 1106
S MO01 3001 951 11 953 9 1097
S Cco7 2982 879 24 923 14 1180
D HO5 2949 897 21 900 18 1152
\Y Cco7 2912 960 8 869 24 1083
\Y G27 2911 913 14 928 13 1070
S H17 2903 822 39 944 1 1137
S u20 2893 941 13 847 27 1105
vV V18 2878 913 14 942 12 1023
S V07 2851 911 17 846 28 1094
\Y uz22 2847 845 33 919 15 1083
S M18 2846 871 27 854 25 1121
S HO5 2832 876 26 844 29 1112
\Y uz22 2832 815 41 914 16 1103
D HO8 2796 797 50 899 19 1100
S H17 2796 905 19 852 26 1039
S Vi 2789 893 22 878 22 1018
S u20 2779 913 14 833 32 1033
S SO01 2776 907 18 783 44 1086
S uo5 2748 860 30 814 38 1074
S H23 2743 830 38 818 35 1095
S Cco7 2724 837 37 887 21 1000
\Y ui3 2718 810 43 826 34 1082
\Y HO5 2703 809 44 834 31 1060
S HO2 2693 860 30 812 39 1021
\Y uil6 2679 877 25 840 30 962
\Y ui3 2667 882 23 780 45 1005
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PLACE NLIC

37
37
39
40
40
42
43
44
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48
50
51
52
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54
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63
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68

Top :

NOMSEUL
1004297 EL BERMILE
1013600 DAMOUR
1064081 TAILLANDIER
1006329 IMBERT

1011276 BOULAY-MEUNIER

2299599 ROSSI
1012401 COURREGES
1004200 REVEL
1003690 TRUCHOT
1014459 BOURET
1001593 LE BASTARD
2514002 TRENTESAUX
1117903 KAPPES
2514643 FOUCART
1008399 LAURENT
1002466 DONCE
2061825 BEIGNIER
1185713 VALLET
2253121 PESENTI
1014026 GRINCOURT
2540096 BASCOULEGUE
1307693 MAILLOT
1003162 KAWALA
2183855 MORALES
1006914 SKOWRONEK
2272455 FRAT
1004944 TIXIER
1006700 COUFFINHAL
1012377 COTILLARD
1101539 CHERY
3210033 CHEHAB
1185542 VILLESSOT

le dimanche 7 juillet 2019

PRENOM
Isabelle
Agnés
Paul-Emile
Lé Thu
Denise
Jocelyne
Christine
Rosine
Martine
Michéle
Catherine
Monique
Nicole
Claire
Catherine
Renée
Jacqueline
Micheline
Genevieve
Valérie
Henriette
Marie
Eliane
Maithé
Laure
Andrée
Arlette
Genevieve
Christine
Odile
Jihad
Anne

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 | Total
4 5 9 23 18 5 4 68

3541 1033 1111 1397

S CAT CCLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2 SCP3 clt3
4C S HO8 2620 802 46 793 42 1025
7V H15 2620 801 47 815 37 1004
4B D H15 2616 904 20 717 52 995
4C S HO5 2591 787 52 796 41 1008
5D S H19 2591 866 28 717 52 1008
4A 'V u33 2583 737 57 752 48 1094
6A S U39 2581 801 47 876 23 904
5A S V21 2579 850 32 772 47 957
4C V Cco7 2574 845 33 833 32 896
7S ui3 2553 839 36 705 55 1009
5B V uo6 2547 683 62 891 20 973
4C D G27 2539 842 3 713 54 984
5B D H19 2539 809 44 745 49 985
5C V H24 2529 759 56 818 3 952
5B S H22 2510 778 53 727 51 1005
5A V u33 2488 817 40 791 43 880
5A D uo5 2472 796 51 802 40 874
4C V H19 2411 777 54 775 46 859
5A S HO5 2379 861 29 674 59 844
7S U39 2338 801 47 591 65 946
5A D u37 2314 814 42 603 64 897
5A V HO2 2305 686 61 674 59 945
5B V uz22 2292 690 60 667 61 935
5B D HO8 2287 643 65 736 50 908
6C S H19 2266 761 55 519 66 986
5C D uo6 2164 718 58 635 62 811
5A V Cco7 2160 661 64 678 57 821
5B V ui3 2144 484 68 701 56 959
6A S uo5 2088 640 66 675 58 773
6A V uo5 1988 667 63 634 63 687
7D uo5 1961 708 59 511 67 742
6A V u22 1639 587 67 496 68 556
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Eric Imbert (HO5, Vainqueur), Vincent Olama (2éme), Claudie Jeffredo (HO5, 3éme)



Championnat lle-de-France en Parties Originales
Cormeilles-en-Parisis le dimanche 7 juillet 2019

Partie 1 (JOKER) Partie 2 (7 ET 8) Partie 3 (7 ET 8 JOKER)
Tirage Mot  Place Top Tirage Mot  Place Top . Tirage Mot Place To

1 ?EHLSME  CHELEMS H3 78 1 LPRUOLKA PLOUK H8 52 1 ?EDMTE,BT EMBOUTAT  H1 145
2 ?2IUTELJ JUILLETS 6D 68 2 ALR+PJENT PLEURANT 11E 90 2 9FVCESEl VOCIFERES 4G 109
3 ?EEVCPN  EVINCE 5) 32 3 J+ERMQAMO JARTE L8 40 3 PUUITNHM RUTHENIUM M4 92
4 P+?AHLQE APHELIE 02 45 4 MMOQ+WRA MAQAM J& 30 4 7AITRUXS  CRISTAUX 01 194
6 -?SIEORS  VIROSES 2B 80 5 IORW+MO?U sURMOI 13J 39 5 S+?YSEDDA DANDYSMES 2B 159
6 ?EOIRAM  MAJORITE D4 82 6 OW+EVEELB VILE 012 33 6 ?UIDNEEL  LAUDIENNE C1 97
7 ?XADNFE  FAXENT F9 63 7 BEEOW+IIS JOBS 8L 39 7 JRWAANGP WRAPS 131 76
8 D+?RRENY PENTY 14B 66 8 -DODNVUIN  DUODI 12A 22 8 AGN+?IHIQ cHIGNAI B9 87
9 ?EOFLKR  KIFERA 20 74 9 _ANNIALEA ANNELAIS 01 77 9 O+2VOAOES EVOQUAS  14E 92
10 LO+?WUTU  yAWL 5C 48 10 -EO?RXR5SD DEXtRORSE 15G 132 10 O+7?RTOSEK =sTOKERS D9 101
11 OTUU+?DL DOSE 12B 40 11 FCESUEEA CAFES 13C 41 11 O+IBNLARM ANOBLIRAS K6 72
12 LTUU+?IM  STIMULUS 9H 72 12 EEU+HITEL EH 14E 35 12 M+LRAZEEF FEREZ 6B 45
13 7RGAQUG  QUART L8 38 13 EEILTU+TB TUBITELE  4H 72 13 AELM+JLEO JODLE A 42
14 GGU+?DOU GOGOIE co 43 14 E+SEEUTGH THUGS 15A 43 14 AELM+ETIL  MATEE E11 33
15 ERBNEOE ENROBEE 13G 85 15 EEE+FVWCI WEB J2 34 15 EILL+OGPE OPE N2 18
16 ANUBDNZ AZOTA 10A 34 16 CEEFIV+RU CUVERIE 3B 78 16 EEGILL-EA ZELEE 6 16
17 BDNNU+UA BANDA A6 24 17 F+TNEZAIS FESTINEZ E2 90 17 AGIL LA Ald 14
18 NUU+RATA CRANAT 3H 40 18 A+AGEYESO EGAYEE 8A T8 18 GI GIN 7A 9

19 UU+AEUOD DONAU H11 21 19 AOS+AITNI  IONISAIT 6E 62 1397

1033 20 A+NE 4B

B

13 10 11 12 13

»r

=
)

=

iy
-

mir| oo«

-

w
)
=y

- =|>|ln|-[z|0|-
IR IEER

=5

=
=

w|<|oz[>o
ol</m|m

i
oy
s
oy
=y
£y

»imonox—-<

o
L

=

e
(5}
£

o0\ mj|

-

o
=
=

nwr c

=
oy
-
-

-
8

=

e

0O 2 2 r X -« -— I @ m Mmoo mpP

O Z 82 r » « —= r o mMmmOoOQOnmDmE

A
B
c
D
E
F
G
1]
1
J
K
L
M
N
o

Ul—|ITI__I'I‘—C¢_
0O Z 2 r R &« -~ I G mm©oOO®mD>P

O 2 B r » « —= I &G T mMm©oOoOoDeE

oy

qm-mi- =
No mammn-0/0(<

10 11 12 13 14 15 10 11 12 13




